
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/5/23                      від  11 лютого  2021 року 

 

Про затвердження звіту про 

виконання Шилівського сільського  

бюджету за 2020 рік 
 

 

 

         Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні"    та пунктом 4 статті 80 Бюджетного 

кодексу України, заслухавши інформацію бухгалтера сільської ради про 

виконання  Шилівського  сільського бюджету за 2020 рік,   міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

        1. Затвердити звіт про виконання Шилівського сільського бюджету за 

2020 рік (додається). 

 

 

 

 

 

 

 

Збаразький міський голова                                    Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ   

 
 

 

 

 

 

 



  Додаток 1 

                                                                                                                                                                                     

ЗВІТ 

про виконання  дохідної частини  Шилівського сільського бюджету за 2020 рік 
                                                                                                                                                                                                                           (тис. гривень) 

№ 

п/

п 

Код 

класифі 

кації 

 

                           Найменування  

Загальний фонд Спеціальний фонд 
Уточнений 

план 

Фактично 

поступило 

Уточнений  

план 

Фактично 

поступило 

1 13010200 Рентна плата за викоритання лісових ресурсів 5,4 1,7   

2 14040000 Внутрішні податки на товари і послуги 10,0 10,8   
3   18010200 Податок на нерухоме майно сплач. Фізичними особами 

житл.нерухомості 
0,4                   0,3   

4   18010300 Податок на нерухоме майно сплачю фізичними особами нежитлової 

нерухомості 
2,5 10,3   

5 18010500 Земельний податок з юридичних осіб 9,4 9,9   

6 18010600 Орендна плата з юридичних осіб 154,3 173,0   

7 18010700 Земельний податок  з фізичних осіб 27,0 26,8   

9 18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 28,0 23,1   

10  18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських  товаровиробників 253,0 244,8   

11 22012500 Плата за надання інших адмінпослуг 0,7 0,3   

12 24060300 Інші доходи 2,4 2,0   

       

  Всього 493,1 503,0 0 0 

         

Бухгалтер сільської ради                                                                                                                                   Ольга Гевко. 
 

 

 

 

 

 



 

 

  Додаток 2 

 
 

ЗВІТ 

 про виконання  видатків Шилівського сільського  бюджету за 2020 рік (тис.гривень) 

 КПКВ 

Видатки за програмною 

класифікацією  

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

План на 

2020 рік  з 

врахуванн

ям змін 

Виконано 

всього 

в тому числі 

заробітн

а плата 

КЕКВ 

2111 

нарахув

ання на 

зарплат

у КЕКВ 

2120 

медикам

енти 

КЕКВ 

2220 

харчу

вання 

КЕКВ 

2230 

оплата 

енергон

осіїв 

КЕКВ 

2270 

План на  

2020 рік  

з 

врахуван

ням змін 

Викона

но 

всього 

0110150 
Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності сільських рад 
525,9 486,4 406,9 67,4 - - 5,4 - - 

0116030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
1,0 0,8 - - - - 0,8 - - 

0117130 Здійснення заходів  їз землеустрою 24,8 24,7        

0119770  Інші субвенції з місцевого бюджету 13,4 13,4    13,4    

0119800 

Інші субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

5,0 0        

           

           

           

           

           

           

           

  Усього  570,1 525,3 406,9 67,4  13,4 6,2   

                          

          Бухгалтер сільської ради                                                                                                                                   Ольга Гевко 


